

خسارت قطعی اینترنت به مشترکان پرداخت می‌شود؟



خنثی‌سازی فتنه مهندسی انتخابات ۱ بهمن اتاق ایران



نگاه مدیران صنایع و کارخانجات سنتی است



دلیل پربارشی ترکیه و کم‌بارشی ایران چیست؟



نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی:

مردم از کمیت و کیفیت پایین خودروهای داخلی ناراضی هستند



دلارهای واردات خودرو سر از جای دیش درآورد

انتقال آب‌های پایدار مرزی به پلنگ‌دره و بجنورد ماشین‌های بی‌کیفیت آرزوی مردم ایران شدند

۸

به حقوق کارگران در سال ۱۴۰۳ توجه ویژه شود

حضور مردم در صحنه‌های مختلف انقلاب و در مناسبت‌های مختلف مردم پای انقلاب و نظام خود محکم ایستاده‌اند افزایش ۱۸ درصدی حقوق کارکنان دولت با تورم بالای ۴۰ درصد همخوانی ندارد

۲

دستگیری سارق ۲ میلیاردی در تبریز

سرقت با یک دستگاه خودرو سمند صورت گرفته است حضور همان خودرو در سرقت یک فقره منزل و مغازه بخش عظیمی از اموال مکشوفه تحویل مالباخته‌ها شد

۴

خسارت قطعی اینترنت به مشترکان پرداخت می‌شود؟



کشور را بیش از پیش تضمین می‌کند و سبب ارتقاء بیش‌تر کیفیت خدمات مخابراتی و ارتباطی در سطح کشور می‌شود. اجرای کلیات SLA به صورت قرارداد با بهره‌برداران مخابراتی منعقد می‌شود و در صورت تمایل این دسته از مشتریان شرکت ارتباطات زیرساخت، شرایط قرارداد با توجه به سطح SLA درخواستی و قبول هزینه مربوط به آن از سوی مشتری تنظیم می‌شود و برای هر دو طرف لازم‌الاجرا خواهد بود. درباره این امکان می‌توان گفت SLA که قرارداد تضمین و تامین میزانی معین از کیفیت خدمات از سوی شرکت سرویس دهنده برای شرکت سرویس گیرنده یا کاربر است.

در واقع SLA یک قرارداد دوجانبه بین خدمت‌دهنده و خدمت‌گیرنده، بر اساس توافق و با هدف تضمین پارامترهای کیفیت خدمات توافق شده است. در این قرارداد باید کیفیت سطح خدمات، نحوه اندازه‌گیری تخطی از سطح خدمات و ضمانت‌های اجرایی آن تعیین شود. در

ایران هم کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات ۱۳۹۲، کلیات این‌نامه توافق‌نامه سطح دسترسی به خدمات زیرساخت (SLA) زیرساخت را برای ارائه خدمات نقطه به نقطه را تصویب کرده است. ضوابط و چارچوب موافقت‌نامه‌های سطح خدمات (SLA) در مفاد مصوبه ۱۷۷ کمیسیون

SLA یک قرارداد دوجانبه بین خدمت‌دهنده و خدمت‌گیرنده است که بر اساس توافق و با هدف تضمین پارامترهای کیفیت خدمات توافق شده است.

به گزارش ایسنا، هفته گذشته بود که برخی کاربران از اختلال در اینترنت ثابت خبر دادند؛ موضوعی که با گذشت زمان اندکی از سوی مخابرات تأیید شد و اعلام کردند در یکی از مراکز مخابرات اختلال فنی رخ داده است. البته این شرکت به دنبال اتفاق رخ داده تأکید کرد هزینه‌ای که در این چند ساعت به مشتریان تحمیل شد را با بحث شارژ بسته‌ها جبران می‌کنند.

طبق آنچه که در دیگر کشورها نیز مرسوم است مشتریان می‌توانند با بررسی مشخصات خاص تهیه شده برای خدمات از سوی ارائه‌دهندگان سرویس و همچنین سطوح کیفی ادعا شده، ارزیابی لازم را انجام دهند که در این میان بحث SLA - Service Level Agreement است - مطرح می‌شود و در

کشف فرارهای مالیاتی تا ۷۰۰ میلیارد تومانی طلا فروشان



به خرید و فروش غیررسمی در طول سالهای ۹۷ تا ۹۹ می‌نمود، ۷۰۰ میلیارد تومان فرار مالیاتی شناسایی گردید. در استان کرمان طی بازرسی مالیاتی انجام شده از یک طلافروشی ۱۸۰ میلیارد تومان برگ تشخیص و مطالبه مالیات صادر شد. در استان یزد، اوراق تشخیص متمم به مبلغ ۳۰ میلیارد تومان برای ۳ طلافروش در اجرای بازرسی ماده ۱۸۱ قانون مالیات‌های مستقیم ابلاغ شد. اداره کل خراسان رضوی، برای کتمان درآمد دو طلافروش، تشخیص مالیات ۸ میلیارد تومانی داد. در گلستان، ۳ میلیارد تومان از یک طلافروش فرار مالیاتی شناسایی شد. در آذربایجان غربی، کتمان فروش ۱۸۰۰ میلیارد تومانی برای ۷ طلا فروش با اجرای بازرسی مالیاتی به دست آمد.

اداره کل اردبیل از طریق الگوهای شناسایی سیستمی فرار، سوء استفاده از دستگاه کارتخوان ۴ مؤدی با مشاغل باشگاه ورزشی، قالیبافی، طلای آب شده و صندوق قرض‌الحسنه توسط تعدادی از طلافروش‌ها را با جمع مبلغ واریز ۸۱۵ میلیارد تومان شناسایی نمود. در اصفهان طی بازرسی از یک طلافروشی بیش از ۴ میلیارد تومان فرار مالیاتی قطعی به دست آمد.

مختلف از زیر بار مالیات شانه خالی می‌کنند. در راستای اجرای قانون پایه‌های روشنگری و سامانه مودیان و همچنین اتصال همه صاحبان مشاغل به این سامانه از اول دی ماه، موجی از شایعه و گرانی در خصوص مالیات طلا از سوی برخی از افراد ایجاد شد. این در حالی است هیچ‌گونه افزایشی در نرخ مالیات طلا اتفاق نیافته است.

با این حال طلافروش‌ها در برخی مناطق کشور و پایتخت درب واحد صنفی خود را به نشانه اعتراض بسته اند تا مخالفت خود را با

سازمان امور مالیاتی از کشف فرارهای مالیاتی برخی طلافروش‌ها ۲ میلیارد تومان تا ۷۰۰ میلیارد تومان خبر داد.

به گزارش تسنیم، طلافروش‌ها در کنار وکلا و پزشکان یکی از اصناف و مشاغل پردرآمدی است که بیشترین فرار مالیاتی را نیز به خود اختصاص می‌دهند. این در حالی است که همه اصناف باید به مثابه کارگران، کارمندان و اقبشار ضعیف و متوسط جامعه مالیات حقه خود را پرداخت کنند.

با این حال بر اساس قانون، همه مشاغل از جمله صنف طلافروش‌ها باید به سامانه مودیان و قانون پایه‌های روشنگری متصل شوند و از طریق این سامانه هر گونه خرید و فروش را ثبت کنند که منجر به شفافیت در همه بازارها به ویژه بازار طلا و سکه می‌شود. اصنافی که به این سامانه متصل شوند باید برای هر خرید و فروشی صورتحساب الکترونیکی صادر کنند. این امر باعث شناسایی فراریان مالیاتی دانه‌درشت می‌شود و هیچ‌گونه فشار مالیاتی بر اقشار عادی مردم وارد نمی‌شود. همه مردم که به‌نوعی مالیات پرداخت می‌کنند و بیمی از پرداخت مالیات ندارند، اما این دانه درشتان و فراریان مالیاتی هستند که با ترفندهای

تازه‌های خبر

اقدامات امید آفرین را به مردم اطلاع رسانی کنید



امام جمعه تبریز در دیدار با شهردار این شهر با اشاره به نقاط قوت و قابل بهبود شهرداری از مدیران این نهاد خواست اقدامات امید آفرین خود را به مردم گزارش نمایند.

به گزارش روزنامه عجب شیر، آیت‌الله سید محمد علی آل‌هاشم در دیدار با شهردار و مدیران شهرداری تبریز ضمن گرامیداشت سالروز شهادت سردار سپهبد، حاج قاسم سلیمانی و همچنین تبریک روز زن و مادر اظهار کرد: اطلاع‌رسانی یکی از اقدامات مسئولان در معرفی عملکرد خود به مردم است که شهرداری تبریز به طرق مختلف همچون برنامه تبریزیم و دیگر رسانه‌ها اقدام به این کار می‌کند.

وی افزود: اقدامات مهم و امید آفرین خود را به اطلاع مردم برسانید چرا که مردم از شنیدن چنین اخباری به آینده کشور و نظام اسلامی امیدوارتر می‌شوند.

امام جمعه تبریز گفت: اقدام شهرداری تبریز در نصب روزشمار و تکمیل پل‌های نیمه تمام شهری تأثیر زیادی در افکار عمومی داشت.

آل‌هاشم خاطر نشان کرد: شاخص‌های پیشرفت شهری در سنجش چشم انداز ۲۰ ساله، سندهای ملی و منطقه ای بررسی و میزان موفقیت شهرداری ارزیابی شود. وی اضافه کرد: سنجش نیازها و ارزیابی عملکرد می‌تواند باعث پیشرفت کارها شود. نماینده ولی فقیه در استان ایراز داشت: مردم ناظر و شاهد افتتاح چند پل، شروع پل‌های جدید، اجرای سنگ فرش‌ها، حذف نمک و اجرای محلول پاشی و همچنین مسیرگشایی‌ها هستند و این اقدامات را به عنوان کارهای مثبت قبول دارند.

وی ادامه داد: در بحث ترافیک و کمبود پارکینگ جامع‌ی نامناسب برخی مشاغل و سد معبر که علاوه بر شهرداری باید چند اداره و سازمان برای حل این مشکلات ورود کنند، هنوز جای کار وجود دارد.

۲

تازه‌های خبر

بورس قرمز شد



بازار سرمایه ۷۷۷۴ واحد کاهش یافت شاخص کل به دو میلیون و ۱۶۸ هزار واحد برسد.

به گزارش ایسنا، برخورد بازار بورس به مقاومت ۲.۲ میلیون واحد منجر به روند کاهشی این بازار شده است؛ به طوری که در ۱۰ روز کاری اخیر فقط دو روز رنگ سبز به خود دید و هشت روز دیگر منفی شد. شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران ۷۷۷۴ واحد کاهش یافت و به دو میلیون و ۱۶۸ هزار و ۳۲۷ واحد رسید.

شاخص کل هموزن نیز ۳۱۵ واحد افت کرد و در عدد ۷۵۷ هزار و ۹۹۷ واحد ایستاد. تعداد معاملات بورس بیش از ۳۷۳ هزار فقره به ارزش ۴۸۳۵ میلیارد تومان بود.

فملی، فولاد، شهیدس و سپنا بیشترین تأثیر منفی را بر شاخص کل داشتند. از سوی دیگر ذوب، خنصر و اتام از نمادهای پرتراکنش مثبت بودند و تکران منفی شد. بازار فرابورس نیز با ۹۴ واحد کاهش مواجه شد و به ۲۶ هزار و ۳۱۸ واحد رسید. تعداد معاملات این بازار ۲۷۴ هزار فقره به ارزش بیش از ۲۶۲ هزار میلیارد تومان بود. بیاس، وسپهر، آریا و خاور بیشترین تأثیر منفی را بر شاخص فرابورس داشتند. فصبیا، بمولند، تیردیس و کرمان از نمادهای پرتراکنش بودند که به ترتیب دو نماد اول منفی و دو نماد دیگر مثبت شدند.

بازار نوآفرین به عنوان جدیدترین بازار فرابورس ایران، با حضور معاونت علمی و فناوری رییس جمهور، رئیس سازمان بورس و مدیرعامل فرابورس ایران رونمایی شد. تمرکز این بازار با دو تابلوی رشد و دانش‌بنیان بر پذیرش شرکت‌های نوآور، فناوری و صنایع جدید است.

این شرکت‌ها از همه مزایای بازارهای اول و دوم شامل معافیت مالیاتی، توثیق سهام، سهولت در تامین مالی از طریق ابزارهای بازار سرمایه، قابلیت معامله سهام و مواردی از این دست برخوردار می‌شوند.

پایگاه خبری تحلیلی عجب‌شیر پرس

توانمندی در دانایی و آگاهی است.

رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirpress.ir

اوقات شرعی شهر تهران		
اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۴۴:۳۸	۰۷:۸۴:۱۷	۱۲:۰۸:۱۲
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۷:۰۲:۰۶	۱۷:۲۲:۵۸	۲۲:۲۲:۲۲

روزنامه سراسری فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان
طراح: موسسه بزواک کتاب آذربایجان
زیر نظر شورای سردبیری
مدیر اجرایی: امید شکوریان
چاپ: کار و کارگر

آدرس: تبریز - چایکنار - جنب مسجد پل سنگی - خیابان مناف زاده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم
تلفن دفتر: ۳۶۵۵۸۷۸۵ - ۳۶۵۶۷۶۶۰ - ۳۶۵۵۹۹۴۳ (۰۴۱)
۳۶۵۵۹۱۲۲ - ۳۶۵۵۲۹۰۵
فکس: ۳۶۵۶۶۲۸۸ - ۰۴۱
تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com
j.shakourian@gmail.com
@Ajabshirdaily
t.me/AjabshirNewspaper



دلارهای واردات خودرو سر از چای دیش در آورد



نماینده مردم بجنورد در مجلس شورای اسلامی خطاب به هیئت دولت عنوان کرد: برای لایحه واردات خودرو که لایحه خود شما بود و قانون هم شد، کاری نکردید و دلارها سر از چای دیش در آورد و مقصرین و عوامل هم به مردم معرفی نشدند و ماشین‌های بی‌کیفیت آرزوی مردم ایران شد.

به گزارش خانه ملت، محمد وحیدی، نماینده مردم بجنورد، مانه، سملقان، جاجرمد، گرمه، راز و جیرگلان در مجلس در نشست علنی امروز (یکشنبه، ۱۱ دی‌ماه) مجلس شورای اسلامی در ابتدای نطق میان دستور خود ضمن تبریک ولادت حضرت زهرا(س) و روز مهاد و هفته گرامی‌داشت مقام زن و همچنین تبریک میلاد حضرت مسیح(ع) و سال نوی میلادی به هم‌وطنان مسیحی، صحبت‌های خود را با محکومیت جنایت و بی‌آبرویی رژیم صهیونیستی در کودکش و کشتار زنان لکه‌نگین بر دامان استیکار و آمریکا شده است، آغاز کرد و گفت: شهادت سردار سید رضی موسوی در سالگرد تداوم راه شهادت سردار دل‌ها، حاج قاسم سلیمانی، نمونه‌بازاری از جهاد در دفاع از مظلومین عالم است.

نماینده مردم بجنورد در مجلس در ادامه خطاب به رئیس جمهور ضمن درخواست در تسریع سفر وی به استان خراسان شمالی عنوان کرد: اجرای مویبات سفر شما در خراسان شمالی مهم‌ترین مطالبه مردم استان

رفتار عاقدانه از مسیر خارج نخواهد کرد؟ وجدی در ادامه و در خطاب به رئیس سازمان اداری استخدامی عنوان کرد: نظام پرداخت در خدمات کشوری و لشکری این سازمان با وجود حجم نیروهای بلا تکلیف شرکی و قراردادی که یک بن‌بست بزرگ در فضای اداری کشور اتفاق افتاده است و علی‌رغم دستور ریاست جمهور و وعده‌های ایشان اقدامی صورت نگرفته، همه را نارضی و ناامید خواهد کرد.

وی در ادامه خطاب به رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور گفت: شما در بانک مرکزی مسئول کنترل منابع و مصارف کشور هستید؛ چرا بانک‌های استان خراسان شمالی - که جزو فقیرترین استان‌های کشور است- را قفل کردید؟ ما چه منابعی داریم که باید پاسخگوی مصارف تکلیفی شما باشیم و مردم با پول خودشان هم نتوانند تسهیلات دریافت کنند و مدیران هم پاسخگو نباشند؟! وحیدی خطاب به هیئت دولت هم عنوان کرد: برای لایحه واردات خودرو که لایحه خود شما بود و قانون هم شد، کاری نکردید و دلارها سر از چای دیش در آورد و مقصرین و عوامل هم به مردم معرفی نشدند و ماشین‌های بی‌کیفیت آرزوی مردم ایران شد، نماینده مردم بجنورد ضمن خطاب قرار دادن وزیر ارتباطات گفت: وقتی در دو شهرستان حوزه انتخابیه بنده بیمارستان نداریم، وضع اشتغال اسفبار و برخی راه‌های روستایی هم غیرقابل تردد است، شما برای محدود کردن فضای اینترنت قیمت آن را گران می‌کنید و کیفیت را پایین‌تر می‌آورید و حتی حاضر نیستید بعد از دو سال یک سفر به استان محروم و مرزی خراسان شمالی داشته باشید چگونه می‌خواهید پاسخگو باشید؟ وی در پایان بار دیگر در خطاب به رئیس سازمان اداری و استخدامی گفت: این سازمان مهم‌ترین سازمان حل مشکلات معلمان خرید خدمات، نهضت‌یار، پیش‌دبستانی‌ها برون‌سپارها است، اما حتی کسی در آن سازمان نمی‌تواند یک حرکت مثبتی از خود نشان دهد تا بخشی از این دردها و آلام آنان کاهش پیدا کند.

خنثی‌سازی فتنه مهندسی انتخابات ۱ بهمن اتاق ایران



وزیر صمت به‌عنوان رئیس شورای عالی نظارت بایستی با انتصاب سرپرست و کنارزدن رئیس غیرقانونی اتاق ایران نسبت به برگزاری بدون حاشیه انتخابات یکم بهمن ماه ریاست اتاق ایران اقدام کند.

به گزارش تسنیم، چندی قبل در فضای رسانه‌ای پیشنهادی مطرح شد که با توجه به حاشیه‌سازی‌های دامنه‌دار برخی افراد با هدف به حاشیه راندن انتخابات یکم بهمن ماه اتاق ایران، شورای عالی نظارت بر اتاق بازرگانی بایستی به وظایف قانونی خود عمل کند، به‌عنوان مثال اخیراً در مکاتبه دبیر شورای عالی نظارت اعلام شد: «هیئت رئیسه اجازه اقدامات غیرقانونی در اتاق را نداده و با مدیریت مناسب موضوع در فاصله زمانی باقی‌مانده تا انتخابات رئیس جدید اتاق از اقدامات خلاف قانون فیرد با افرادی که فاقد هرگونه مسئولیت قانونی در اتاق هستند جلوگیری کنند.»

با توجه به بالا گرفتن حواشی این حوزه در فضای مجازی و رسانه‌ای و مکاتبات نیمه‌رسمی بایستی هرچه سریع‌تر برای جلوگیری از ایجاد شایعات بیشتر در خصوص انتخابات پیش‌رو و همچنین سروسامان دادن وضعیت اتاق تا زمان انتخاب رئیس جدید، یک سرپرست برای ریاست اتاق ایران تعیین شود.

به‌عزم فعالان بخش شرایط ناسامان اتاق بازرگانی ایران در چند ماه اخیر و به‌واسطه حضور غیرقانونی رئیس فعلی، بیشترین آسیب را به خود بخش خصوصی زده است، بنابراین لزوم تعیین سرپرست در فاصله یک ماهی که تا برگزاری انتخابات اتاق مانده است ضروری به‌نظر می‌رسد.

یکی از حاشیه‌سازی‌های اخیر در خصوص انتخابات یکم بهمن ماه موضوع تداوم فعالیت قانونی انجمن نظارت است. بر اساس ابلاغیه شورای عالی نظارت، انجمن نظارت بر انتخابات شورای عالی نظارت، مسئولیت اجرای اختیارات قانونی، برای جلوگیری از وقوع مجدد اتفاقات انتخابات‌های گذشته اتاق بازرگانی و جلوگیری از ثبت‌نام افراد فاقد صلاحیت، مسئولیت احراز صلاحیت کاندیداها را به مرجع نظارتی سپرده است. این در حالی است که در چند هفته اخیر،

به‌تازگی دبیر شورای عالی نظارت، در نامه‌ای خطاب به هیئت رئیسه اتاق ایران، نسبت به انتشار بیانیه‌های بدون امضای اتاق ایران اخطار داده است.

وی با تأکید بر وجاهت اقدامات انجمن نظارت و تکلیف آن هیئت در اجرای مصوبه شورای عالی وفق تأکید اکثریت اعضای شورای عالی نظارت، خواستار شفاف‌سازی در مورد این بیانیه‌های بدون امضا شده و اعلام کرده است: بایستی مشخص شود بیانیه‌های اخیر اتاق بازرگانی مشخصاً از سوی کدام یک از ارکان اتاق صادر شده است، زیرا بیانیه‌های مذکور دربرگیرنده اظهاراتی ناصواب و فاقد وجاهت قانونی نسبت به اعتبار اقدامات انجمن نظارت و تصمیمات شورای عالی ابلاغی است.

هرچند دبیر شورای نظارت برای چندمین بار به حاشیه‌سازان هشدار داده است که هرگونه اقدامی که موجب اختلال در برگزاری انتخابات شود مورد پیگیری قانونی قرار خواهد گرفت؛ اما به‌نظر می‌رسد این تهدیدات ضمنی چاره این چالش عمده نیست. بر این اساس شورای عالی نظارت با توجه به مطرح شدن گمانه‌زنی‌هایی در خصوص وقوع یک بازی از پیش طراحی‌شده در قالب فتنه انتخابات یکم بهمن؛ بایستی به وظیفه قانونی خود عمل کند و با خلع قطعی رئیس غیرقانونی اتاق و انتصاب یک سرپرست تا زمان برگزاری انتخابات، دوره گذار فعلی را با کمترین حاشیه مدیریت کند.

در بررسی بودجه دقت را فدای سرعت نخواهیم کرد



عضو هیئت رئیسه مجلس گفت: در بررسی بودجه دقت را فدای سرعت نخواهیم کرد از سوی دیگر کسی هم اجازه ندارد برای نمایندگان تعیین تکلیف کند. بودجه یک سند مهم است که برنامه‌ریزی یک سال آینده کشور است و با زندگی ۸۵ میلیون نفر ایرانی در ارتباط است، از این جهت اگر کمیسیون یا همکار نماینده‌ای نظری برای بهبود آن دارد حتماً باید ارائه دهد.

مجتبی یوسفی عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با ایلتنا، در پاسخ به این سوال که «این دغدغه وجود دارد که به دلیل همزمانی بررسی لایحه بودجه با ایام انتخابات، در بررسی لایحه دقت عمل لازم صورت نگیرد یا از برخی موارد چشم‌پوشی شود»، گفت: ما در این مجلس اگرچه ضعف‌هایی هم داشتیم اما تلاش مجلس نهم از روز اول این بوده که در چند بعد کار قانونگذاری و نظارت و پیگیری تا حصول نتایج از انجام دهد. مقام معظم رهبری که با رأفت خودشان این مجلس را مورد لطف قرار دادند، فرمودند که این مجلس نظام مسائل کشور را شناخت.

وی ادامه داد: در حوزه اصلاح قانون بانکداری، اصلاح قانون مالیات که به جای ممیز محور برود به سمت سامانه محور، توجه به مشاغل خرد و کوچک، بحث رتبه‌بندی معلمان، موضوعات مرتبط به مالیات با سوداگری، قانون جهش تولید

دریافت مالیات باید به سمت فرارهای مالیاتی برود. عضو هیئت رئیسه مجلس در ادامه اظهار داشت: یکی از اقداماتی که انجام شد و اقدام خوب سازمان امور مالیاتی بود، حرکت به سمت سامانه‌ها و افزایش مؤدیان است، یعنی تعداد مؤدیان به دو برابر افزایش پیدا کرد. ما سال گذشته بودجه اسنال را بررسی می‌کردیم دولت معافیت مالیاتی برای کارمندان ۷ میلیون تومان در نظر گرفته بود ما این را به ۱۰ میلیون تومان رساندیم، برای سال آینده هم ۵/۱۲ میلیون تومان پیش‌بینی شده است، برای مشاغل کوچک و خرد که شامل بند ج می‌شوند این را از ۲۵ درصد به ۲۰ درصد کاهش دادیم.

وی تأکید کرد: ما به شرطی موافق افزایش مالیات‌ها هستیم که بر کارمندان، کارگران، بازنشستگان، اقشار ضعیف و متوسط، صنوف و مشاغل خرد فشار وارد نکند. در مجموع بنای مجلس این است که بودجه را حتماً با دقت بررسی کند و یکی از دغدغه‌های مهم نمایندگان هم همان‌سازی حقوق بازنشستگان بود که بودجه در یک مرحله رد شد تا حتماً این مساله در آن دیده شود.

یوسفی در واکنش به اظهارات معاون پارلمانی رئیس‌جمهور که گفته بود «اگر پیشنهادات نمایندگان در زمان بررسی بودجه کمتر باشد، بودجه در زمان مناسب تمام می‌شود»، گفت: این را کسی نمی‌تواند تعیین تکلیف کند، ما در بررسی بودجه دقت را فدای سرعت نخواهیم کرد از سوی دیگر کسی هم اجازه ندارد برای نمایندگان تعیین تکلیف کند. بودجه یک سند مهم است که برنامه‌ریزی یک سال آینده کشور است و با زندگی ۸۵ میلیون نفر ایرانی در ارتباط است، از این جهت اگر کمیسیون یا همکار نماینده‌ای نظری دارد برای بهبود حتماً باید ارائه دهد وی تصریح کرد: اگر قرار باشد کسی پیشنهاد ندهد، اصلاً لازم نیست لایحه به مجلس بیاید، دولت خودش بودجه را مصوب و اجرا کند، لایحه به مجلس می‌آید بررسی و در صورت لزوم اصلاح می‌شود و اگر اصلاحی صورت می‌گیرد در جهت بهبود بودجه است.

انتشارات شکوریان

کتاب مدارح است

شبه‌بکر منمخوابید

به منظور گسترش فرهنگ کتاب و کتاب خوانی آماده همکاری با: نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان اثر استقبال می‌کند.

آدرس: تبریز - چایکنار - جنب مسجد پل سنگی - خیابان مناف زاده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم
تلفن دفتر: ۳۶۵۵۸۷۸۵ - ۳۶۵۶۷۶۶۰ - ۳۶۵۵۹۹۴۳
www.shakourian.com
j.shakourian@gmail.com

آگهی مناقصه عمومی

شناسه آگهی: ۱۶۳۲۴۲۹
م الف: ۱۳۳۰
(نوبت اول)

اداره کل آموزش و پرورش استان سیستان و بلوچستان در نظر دارد اقلام مشروحه ذیل را از محل اعتبارات تجهیزات جهت مدارس استان از طریق برگزاری مناقصه عمومی خریداری نماید.

لذا تمامی شرکت‌ها/ تولید کنندگان/ نمایندگان رسمی و فرزندگان و توزیع کنندگان حقیقی که موضوع اسنادنامه یا مجوز نمایندگی آنها مرتبط با موضوع مناقصه می‌باشد می‌توانند با مراجعه به آدرس سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) نسبت به دریافت اسناد مربوطه اقدام و پس از تکمیل، پیشنهاد قیمت (باکت ج) بدون احتساب ارزش افزوده را با لحاظ شرایط مندرج در اسناد به انضمام سایر مدارک (باکت ب) تکمیل و از طریق سامانه مذکور بارگذاری نمایند. ضمناً اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه (باکت الف) می‌بایست پس از بارگذاری در سامانه، به دبیرخانه اداره کل آموزش و پرورش استان سیستان و بلوچستان به آدرس زاهدان بلوار شهید قلنبر تحویل و رسید دریافت شود.

تلفن تماس: ۰۵۴-۳۳۴۵۳۳۹۹

زمان دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ تا ۱۴۰۲/۱۰/۱۹ نایب

آخرین مهلت بارگذاری اسناد از طریق سامانه ستاد ایران: پایان وقت اداری ۱۴۰۲/۱۱/۰۷

تاریخ برگزاری جلسه مناقصه: ۱۴۰۲/۱۱/۰۸ ساعت ۰۹:۳۰ صبح

مکان برگزاری مزایده: زاهدان بلوار شهید قلنبر اداره کل آموزش و پرورش استان سیستان و بلوچستان

ردیف	نوع کالا	تعداد مورد نیاز	تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
۱	دستگاه کپی بزواکس	۸۰ دستگاه	۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰

- کالای ارائه شده می‌بایست از لحاظ کیفیت مطابق استانداردهای لازم باشد.
- ارائه کالاهای خارجی که مشابه داخلی دارد مورد پذیرش نیست.
- ارائه ایران کد و مجوز شورای عالی انفورماتیک الزامی است.
- بدیهی است کمیسیون مناقصه در رد هر یک از پیشنهادات و یا تمام آنها مختار است.
- حضور نماینده شرکت کنندگان در مناقصه با معرفی نامه کتبی بلامانع است.
- پیشنهاد قیمت بدون احتساب مالیات بر ارزش افزوده باشد.
- محل تحویل کالا در انبار اداره کل آموزش و پرورش استان سیستان و بلوچستان واقع در زاهدان خواهد بود.
- مناقصه یک مرحله ای می باشد.
- مناقصه با حداقل یک مناقصه گر نیز برگزار خواهد شد.
- ارائه ضمانتنامه شرکت در مناقصه بصورت موردی یا تجمعی مورد پذیرش می‌باشد.
- مناقصه گرانی می‌توانند متقاضی شرکت در مناقصه باشند که امکان تأمین تمامی تجهیزات موضوع مناقصه و ارائه گارانتی و خدمات پس از فروش مطابق اسناد مناقصه را داشته باشند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۳

روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان سیستان و بلوچستان